
Zarządzenie Nr  46/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 

 
w sprawie: zmian budżetu 
 
 Na podstawie art. 188 ust 1  pkt 1 i 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ))  oraz na podstawie § 7 pkt  2 
uchwały  Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia  29 grudnia 2005 roku Nr XLIII/375/05 w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2006. 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
  § 1 
Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę 13.351 zł. 

 
W dziale 801-Oswiata i wychowanie 7.351 
                rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 7.351 
                            § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                        na realizację własnych zadań bieżących gmin 
                                        ( związków gmin ) 

 
 

7.351 
 
W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza  

 
6.000 

                rozdz. 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe 6.000 
                            2320- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
                                      bieżące realizowane  na podstawie  porozumień 
                                      (umów) między jednostkami) samorządu 
                                      terytorialnego 

 
 
 

6.000 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  13.351 zł. 

 

 
Zadania własne 

 

W dziale 801-Oswiata i wychowanie 7.351 
                 rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 7.351 
                            § 3260-inne formy pomocy dla uczniów 7.351 
 
W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza  

 
6.000 

                 rozdz. 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe 6.000 
                             § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700 
                             § 4110-skladki na ubezpieczenia społeczne 465 
                             § 4120-składki na Fundusz Pracy 67 
                             § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 2.368 
                             § 4300- zakup usług pozostałych 400 



 
 

§  3 
 
Zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  73.129 zł 

 

 
Zadania własne 
 

 

W dziale 600- Transport i łączność 10.000 
                rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 10.000 
                            § 4300- zakup usług pozostałych 10.000 
 
W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 

 
8.000 

                 rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000 
                             § 4300- zakup usług pozostałych 6.000 
                             § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                    / przyłącza do budynku komunalnego w Niegosławiu Nr 59 / 

 
2.000 

  
 
W dziale 750-Administracja publiczna 

 
42.318 

                 rozdz. 75023-Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach 
                                       powiatu) 

 
42.318 

                             § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 41.178 
                             § 4280-zakup usług  zdrowotnych 640 
                             § 4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
                                         socjalnych 

 
500 

 
 
W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
 

7.500 
                 rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne 7.000 
                             § 4270-zakup usług remontowych 4.000 
                             § 4280-zakup usług  zdrowotnych 1.500 
                             § 4420-podróże służbowe zagraniczne 1.500 
 
                 rozdz. 75414-Obrona  cywilna 

 
500 

                             § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 500 
 
 
W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 
 

5.311 
                 rozdz.  92601-Obiekty sportowe 5.136 
                              § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 2.500 
                              § 4300-zakup usług pozostałych 2.636 
 
                 rozdz. 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 
175 

                              § 4300-zakup usług pozostałych 175 



 
 
 

§ 4 
 
Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 73.129 zł. 

 

Zadania  własne  
W dziale 600- Transport i łączność                    10.000 
                rozdz.60016-Drogi publiczne  gminne 10.000 
                          § 4270-zakup  usług remontowych 10.000 
 
W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 

 
8.000 

                rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                                      /modernizacja i rozbudowa budynku 
                                       komunalnego w Drezdenku 
                                       ul. Marszałkowska Nr 18 projekt techniczny / 

                     8.000 

 
W dziale 750-Administracja publiczna 

 
42.318 

                 rozdz. 75023-Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach 
                                       powiatu) 

 
42.318 

                            § 4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.178 
                            § 4430-różne opłaty i składki 1.140 
 
W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
7.500 

                 rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne 7.000 
                            § 3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000 
                            § 4300-zakup usług pozostałych 2.000 
 
                rozdz. 75414-Obrona cywilna 

 
500 

                            § 6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                        budżetowych 

500 

 
W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 
5.311 

                rozdz.  92601- Obiekty sportowe 5.136 
                            § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500 
                            § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 3.240 
                            § 4280-zakup usług  zdrowotnych 80 
                            § 4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
                                        socjalnych 

316 

 
                 rozdz. 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

175 

                            § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 175 
  

§ 5 
 
Przenosi się z rezerwy ogólnej 

 

zmniejszenia  



W dziale 758-Różne rozliczenia 14.029 
                rozdz. 75818-Rezerwy ogólne i celowe 14.029 
                            § 4810-rezerwy 14.029 
 
zwiększenia 
 

 

W dziale 630-Turystyka 5.500 
                 rozdz. 63003-Zadania w zakresie  upowszechniania turystyki 5.500 
                              § 4300-zakup usług pozostałych 5.500 
 
W dziale 750-Administracja publiczna 

 
3.529 

                 rozdz. 75023-Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach 
                                       powiatu) 

3.529 

                              § 4430-różne opłaty i składki 3.529 
 
W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
5.000 

                 rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000 
                            § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
 
Zwiększenie budżetu o kwotę  13.351 zł nastąpiło na podstawie: 
 

- pisma Lubuskiego  Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. z dnia 21.06.2006 
dotyczącego wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę  w klasach 
pierwszych w roku szkolnym 2006/2007 w kwocie 7.351 zł 

- porozumienia zawartego w dniu 8.06 .2006 pomiędzy Zarządem Powiatu  Strzelecko-
Drezdeneckiego dotyczącego wykonania zadania prowadzenia Szkolnego Schroniska  
Młodzieżowego w Goszczanowie   6.000 zł 

 
 
 
Rezerwę ogólną  przeznaczono na: 
 

- koszty szkoleń w ramach realizacji programu p.n. 
      „ Rozwój turystyki obszarów wiejskich Leader+  schemat 1”                 5.500 zł 
 
- opłata arbitrażowa zgodnie z wyrokiem Zespołu  Arbitrów 
      Urzędu Zamówień Publicznych                                                                3.529 zł 
 
- zakup materiałów do remontów sal wiejskich w Goszczanowie 
      i w Gościmiu                                                                                             5.000 zł 


